

Kvietimo į atnaujintą varžymąsi 1 priedėlis

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI
DĖL ŠAKIŲ RAJONO KELIŲ KAPITALINIO REMONTO, REKONSTRUKCIJOS TECHNINIO DARBO PROJEKTO, PROJEKTO VYKDYMO
PRIEŽIŪROS IR DARBŲ PIRKIMO (PAPARTYNŲ KELIO (Š-III-71) ŠAKIŲ MIESTO SENIŪNIJOJE ŠAKIŲ R., SAV.)

2025-08-08

(Data)
Kaunas
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "Autokausta", 135007799
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vykdytysis direktorius Arūnas Bulovas
Telefono numeris	37037397555
El. pašto adresas	statyba@autokausta.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	A.S. LT32 7180 9000 1346 7629, AB Artea, banko kodas: 71809

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbams atlikti, mes siūlome Papartynų kelio (Nr. Š-III-71) Šakių r., sav.) kapitalinio remonto darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

875058,67

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

Eur be PVM

723188,98

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifas, proc.	SMD vertė, Eur be PVM**	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM**	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Paruošiamieji darbai/ardymas							
1.1	Kelio ašinės linijos nužymėjimas	km	1,25	21	-	1871,91	2339,89
1.3	Asfalto dangų nufrezavimas	100 m ²	0,6	21	-	362,34	217,40
3.28	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių demontavimas	m	8	21	-	12,17	97,36
1.9	Statybinių atliekų/išardytų elementų kasimas ekskavatoriais, pakrovimas ir išvežimas	t	9	21	-	9,31	83,79
2. Žemės darbai							
2.1	Dirvožemio kasimas, pakrovimas i autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,61	21	-	4503,41	2747,08
2.2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas i autosavivarčius, vežiojimas iki 1km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	8,853	21	-	2094,77	18545,00
2.3	Iškasto grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą pridėti (prie 2.1 ir 2.2 pozicijų)	1000 m ³	79,677	21		490,70	39097,50
2.7	Iškasų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m ²	11,73	21	-	683,21	8014,05

2.8	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m ²	0,72	21	-	775,83	558,60
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	124,5	21	-	111,66	13901,67
2.9	20 cm kelio sankasos stabilizavimas įterpiant iki 3% cemento ir jonų mainus gerinančių priedų	m ²	12450	21	-	10,46	130227,00
2.10	Stabilizuojamo sankasos storio pokyčiui 1 cm pridėti ar atimti	m2	124500	21	-	0,54	67230,00
	3. Vandens nuleidimo įrenginių įrengimas						
3.16	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstilės arba kokoso plaušo filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100 m	0,84	21	-	4564,42	3834,11
3.21	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm	m	162,3	21	-	50,38	8176,67
3.22	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm	m	15	21	-	83,43	1251,45
3.24	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 400 mm	m3	4	21	-	682,35	2729,40
3.25	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm	m3	0,6	21	-	832,32	499,39
	4. Asfalto dangos įrengimas						
5.1.24	4 cm storio virš. dangos sluoksnio iš AC 11 VN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	74,25	21	-	1218,49	90472,88
5.1.4	8 cm storio pagrindo dangos sluoksnio iš asfaltbetonio AC 22 PN mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	74,5	21	-	1779,54	132575,73
5.1.32	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	100 m ²	74,25	21	-	134,83	10011,13
4.9	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš 0/45 frakcijos dolomitinės skaldos	100 m ³	21,3	21	-	3893,19	82924,95
4.10	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32	100 m ³	35,4	21	-	373,14	13209,16

4.11	10 cm storio kelkraščių iš dolomitinės skaldos (80 proc.) įrengimas fr 16/32 (pridedant 20 proc. juodžemių su žolės sėklomis)	100 m ²	25,9	21	-	1038,64	26900,78
4.7	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	6,9	21	-	444,98	3070,36
	5. Nuovažų įrengimas						
5.1.12	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	4,8	21	-	1274,88	6119,42
5.1.13	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonių AC 16 PD pridėti arba atimti	100 m ²	28,8	21	-	166,83	4804,70
4.9	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš 0/45 frakcijos dolomitinės skaldos	100 m ³	1,35	21	-	3893,19	5255,81
4.10	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32	100 m ³	1,62	21	-	373,14	604,49
	6. Baigiamieji darbai						
2.5	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m ²	39,5	21	-	275,95	10900,03
4.10	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32	100 m ³	1,05	21	-	2839,22	2981,18
7.6.1.	Topografinis planas po statybų ir/ar inžinerinių tinklų planas	vnt	1	21	720307,74	0,20	1440,62
7.6.2.	Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylos parengimas (tikslinimas)	vnt	1	21	720307,74	0,20	1440,62
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							692262,22
PVM suma							145375,07
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)							837637,29
11. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminarinės sutarties 2 priede)*							
	1. Papildomi darbai						
1.	Krūmų kirtimas, smulkinimas ir paskleidimas	m ²	200	21	-	1,10	220,00
2.	Dangos ženklavimas dažais 1.7	m	145	21	-	5,50	797,50
3.	Dangos ženklavimas dažais 1.1	m	147	21	-	7,50	1102,50

4.	Kelio ženklai	vnt	1	21	-	150,00	150,00
	2. Melioracijos dalis						
1.	Drenažo rinktuvai iš PVC vamzdžių DN/OD Ø200 mm, SN 8 ir jų įrengimas su visomis reikalingomis jungtimis, dangų ardymu, žemės darbai, bei jų užpylimu, gerbūvio atstatymu. Vamzdžiai įrengiami smėlio, priesmėlio grunte kasant traktoriumi, viena kaušiu ekskavatoriumi iki 2,0 m gylio	m	100	21	-	31,46	3146,00
2.	Drenažo sausintuvai iš PVC gofruotų perforuotų vamzdžių DN/ID Ø50/58, SN 4, perforacija ≥ 24 cm ² /m su geotekstiles filtru. Vamzdžiai įrengiami smėlio, priesmėlio grunte iki 2,0 m gylio	m	124	21	-	21,31	2642,44
3.	Kurjerinio žvyro užpylimas virš vamzdžių, kai $k_f > 3$ m/d	m ³	36	21	-	14,58	524,88
4.	Naujai projektuojamo sausintuvo d50 pajungimas į esamus tinklus	vnt.	10	21	-	47,52	475,20
5.	PE-ŠP 600 tipo drenažo šulinių įrengimas	kompl.	11	21	-	685,28	7538,08
6.	Naujai projektuojamų drenažo rinktuvų/sausintuvų įjungimas į naujai suprojektuotą PE-ŠP 600 šulinį su visomis reikalingomis jungtimis	vnt.	18	21	-	115,26	2074,68
7.	Esamų drenažo rinktuvų/sausintuvų įjungimas į naujai suprojektuotą PE-ŠP 600 šulinį su visomis reikalingomis jungtimis	vnt.	9	21	-	118,34	1065,06
8.	PE PN-45 tipo drenažo šulinių įrengimas su žemės darbais	kompl.	8	21	-	719,14	5753,12
9.	Naujai projektuojamų drenažo rinktuvų/sausintuvų įjungimas į PE PE-45 šulinį su visomis reikalingomis jungtimis	vnt.	7	21	-	118,35	828,45
10.	Aklių įmontavimas į projektuojamas vietas Ø50	vnt.	20	21	-	5,25	105,00
11.	Esamų drenažo linijų naikinimas iškasant esamas drenas iki 2,0 m gylio ekskavatoriais	m	562	21	-	5,74	3225,88
12.	Esamo keramikinio drenažinio vamzdžio išardymas ir pridavimas atliekų tvarkytojui	kompl	1	21	-	418,22	418,22
13.	Drenažo linijų suieškojimas ekskavatoriais	m ³	404	21	-	1,25	505,00

14.	Esamų drenažo šulinių demontavimas	vnt.	3	21	-	118,25	354,75
							30926,76
						PVM suma	6494,62
						Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**	37421,38
						IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)	151869,69
						IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)	875058,67

**Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami*

**Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam Darbų įvykdymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmetamas, išskyrus VPI 45 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą atvejį, kai Kvietime maksimali darbams skirta suma nenurodoma ir Užsakovas nusprendžia pakeisti (padidinti) pirkiniai skirtą sumą, nustatytą prieš pradedant Atnaujintų varžymąsi.*

****SMD vertė, Eur be PVM nurodoma 6 stulpelyje, kai perkamos projektavimo paslaugos. Tokiu atveju 7 stulpelyje nurodomas vieneto įkainio dydis, %**

- Į pasiūlymo kainą be PVM yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.
- Patvirtiname, kad EBV/VPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi. (arba, jei pasikeitusi – pateikiame aktualią EBV/VPD informaciją, pridedame.)
- Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
- Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
- Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.
- Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.
- Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi***:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, numatomios perduoti atlikti paslaugos / darbai (įvardinti konkrečiai paslaugas / darbus); 2. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje
	nėra	nėra

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdančią sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus***:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes:
		1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje
	nėra	nėra

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) *****:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	
	Įgaliojimas_GP	
	Įgaliojimas_AB_2025	

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	
	Įgaliojimas_GP	
1		

